
 
COMUNE DI SELLA GIUDICARIE 

Provincia di Trento 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA   

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONABILE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE 

AGLI IMMOBILI DELL’AREA 2 

N. 160 DD.  18.12.2025 PROT. N. 13135 

OGGETTO: Atto aggiuntivo approvato con delibera della Giunta comunale n. 146 dd. 16.12.2025 
della convenzione approvata con deliberazione di giunta comunale nr. 89 dd 
27.06.2024 con Giudicarie Energia Acqua Servizi S.P.A. avente ad oggetto la 
razionalizzazione della rete fognaria di Fontanedo e Lardaro con la realizzazione di 
un nuovo collettore e l’eliminazione di due stazioni di pompaggio nel Comune di 
Sella Giudicarie.  
Sottoscrizione atto integrativo della convenzione e impegno della spesa. 
CUP. G22E24000080004 
CIG: B9ACF60A07 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Presa visione della determinazione di cui all’oggetto e della documentazione relativa appongo  

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI 
DELL’ART. 5 DEL REGOLAMENTO DI CONTABILITA’ APPROVATO CON DELIBERA C.C. N. 
65 DD. 30.12.2019 E AI SENSI DELL’ART. 183 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 
2000, N. 267, COMMA 7 

E/S CAPITOLO SPESA / 
CAPITOLO 
ENTRATA 

ANNO IMPORTO NUMERO IMPEGNO/ 
ACCERTAMENTO 

S 

E 

E 

 

S 

09042.02.2099 

40200.01.4361 

40200.01.4343 

 

01111.04.1002 

2026 

 

400.000,00 

350.000,00 

50.000,00 

 

410,00 

17560 

7665 

7666 

 

17561 

 

Sella Giudicarie, 18.12.2025 

La delegata Responsabile servizio finanziario 
Bassetti Luisa 

documento sottoscritto digitalmente 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti degli artt. 20 e 21 del D.lgs. 

82/2005. Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


		2025-12-18T10:44:33+0000
	Bassetti Luisa




