



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

Provincia di Trento

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONABILE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE
AGLI IMMOBILI DELL'AREA 2

N. 160 DD. 18.12.2025 PROT. N. 13135

OGGETTO: Atto aggiuntivo approvato con delibera della Giunta comunale n. 146 dd. 16.12.2025
della convenzione approvata con deliberazione di giunta comunale nr. 89 dd
27.06.2024 con Giudicarie Energia Acqua Servizi S.P.A. avente ad oggetto la
razionalizzazione della rete fognaria di Fontanedo e Lardaro con la realizzazione di
un nuovo collettore e l'eliminazione di due stazioni di pompaggio nel Comune di
Sella Giudicarie.
Sottoscrizione atto integrativo della convenzione e impegno della spesa.
CUP. G22E24000080004
CIG: B9ACF60A07

SERVIZIO FINANZIARIO

Preso visione della determinazione di cui all'oggetto e della documentazione relativa appongo

**VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI
DELL'ART. 5 DEL REGOLAMENTO DI CONTABILITA' APPROVATO CON DELIBERA C.C. N.
65 DD. 30.12.2019 E AI SENSI DELL'ART. 183 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO
2000, N. 267, COMMA 7**

E/S	CAPITOLO SPESA / CAPITOLO ENTRATA	ANNO	IMPORTO	NUMERO IMPEGNO/ ACCERTAMENTO
S	09042.02.2099	2026	400.000,00	17560
E	40200.01.4361		350.000,00	7665
E	40200.01.4343		50.000,00	7666
S	01111.04.1002		410,00	17561

Sella Giudicarie, 18.12.2025

La delegata Responsabile servizio finanziario
Bassetti Luisa
documento sottoscritto digitalmente

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti degli artt. 20 e 21 del D.lgs. 82/2005. Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.